
 

 
от 28 июля 2014 г.      № 620 

 
Об именном избирательном участке, участке референдума 

на территории муниципального образования 
«Горномарийский муниципальный район»  

 
В целях повышения электоральной активности, привлечения внимания 

избирателей к истории родного края администрация Горномарийского 
муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить статус именного следующему избирательному участку, 
участку референдума: 

Номер 
избирательного 
участка, участка 

референдума 

Место нахождения участковой 
избирательной комиссии, 

комиссии референдума 

Наименование избирательного 
участка, участка референдума 

217 
с.Пайгусово, ул.Новая, д.105г, 
Пайгусовский дом культуры 

имени Н.П.Егорова, 
Заслуженного работника 
культуры Российской 
Федерации и Республики 
Марий Эл, поэта, песенника  

2. Поручить руководителю отдела культуры Атласкиной Л.А. совместно 
с Горномарийской районной территориальной избирательной комиссией, 
участковой комиссией избирательного участка, участка референдума № 217, 
Пайгусовской сельской администрацией, МБУК «Горномарийская 
централизованная клубная система» в срок до 1.09.2014 г. оформить выставку 
и стенд с информацией из истории жизни заслуженного работника культуры 
Российской Федерации и Республики Марий Эл, поэта, песенника 
Н.П.Егорова. 

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 
комиссию Республики Марий Эл, МБУК «Горномарийская централизованная 
клубная система», Горномарийскую районную избирательную комиссию, 
участковую комиссию избирательного участка, участка референдума № 217. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по организационно-правовым вопросам, 
руководителя аппарата Художникову С.И.  

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Край горномарийский». 
 

 

Глава  администрации    
Горномарийского   

муниципального района В. Сеюшов       

КЫРЫК  МАРЫ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 


